
Uchwała Nr XXXIII/291/2013
Rady Gminy Darłowo

z dnia 6 maja 2013 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U.
z 2013 r., poz. 267) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1.

Po rozpatrzeniu skargi na bezczynność Wójta Gminy Darłowo złożonej przez Panią Edytę
Kaczkowską i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Darłowo
w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy Darłowo uznaje skargę za
bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej
uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Darłowo, zobowiązując
go do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie
skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/291/2013
Rady Gminy Darłowo
z dnia 6 maja 2013 roku
w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Darłowo.

W dniu 27 lutego 2013 roku wpłynął do Urzędu Gminy Darłowo wniosek Pani Edyty
Kaczkowskiej zam. o udostępnienie informacji publicznej
w zakresie środków finansowych otrzymanych przez Zespół Szkół nr 3 w Dąbkach w latach
2012-2013.

Urząd Gminy Darłowo powyższy wniosek przekazał Zespołowi Szkół nr 3 w Dąbkach
w celu udzielenia odpowiedzi.

W dniu 21 marca 2013 roku powyższa jednostka budżetowa Gminy Darłowo udzieliła
pisemnej odpowiedzi wnioskodawczyni.

W dniu 22 marca bieżącego roku do Referatu Samorządowego - Biura Rady Gminy
wpłynęła skarga Pani Edyty Kaczkowskiej na bezczynność Wójta Gminy Darłowo to jest na
nie udzielenie odpowiedzi na wniosek z dnia 27 lutego 2013 roku.

Skoro jednak w/w otrzymała stosowne informacje od Zespołu Szkół nr 3 w Dąbkach
wysłane w dniu 21 marca 2013 roku, skargę należy uznać za bezzasadną.

Komisja Rewizyjna zauważyła jednocześnie, że Urząd Gminy Darłowo powinien na
piśmie poinformować wnioskodawczynię, że urzędową informację otrzyma od Zespołu Szkół
nr 3 w Dąbkach. Co nie nastąpiło.

Niniejszym Rada Gminy Darłowo poucza o treści art. 239 § 1 ustawy z dnia 14
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r.,
poz. 267): „W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę
bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania
skarżącego.".


